Заведующему МБДОУ д/с №6 «Ромашка»
Тереножкиной Е.П.

от___________________________________________
    (ФИО родителя ( или  законного представителя)

______________________________________________
           (адрес проживания (или) регистрации)
контактный телефон_________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить моего ребенка______________________________________
                                                                              (Ф.И.О. ребенка)
«____»_______________года рождения в группу полного дня с режимом пребывания с 07.05  до 18.00 ч.

«____»________20__г.                                        ________/_______________
                                                                                подпись              расшифровка подписи

[bookmark: _GoBack]

------------------------------------------------

------------------------------------

Заведующему МБДОУ
д/с №6 «Ромашка»
Е.П. Тереножкиной
от__________________
проживающего по адресу ______________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

   Прошу зачислить моего ребёнка_____________________________________
в группу полного дня с режимом пребывания с________ до_________ часов.

____________                                                         __________________
              Дата                                                                                                                     (ФИО, подпись)